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Bu stile sahip kişiler özel yaşamlarında 

genellikle düzenli olup, karışıklık ve da-

ğınıklıktan rahatsız olurlar. 

Dağınık bir masada çalışmakta zorlanır-

lar. Önce masayı kendilerine göre düzen-

lerler, daha sonra çalışmaya başlarlar. 

 Kalem, silgi gibi araçlar için masada 

kendilerine göre yerler belirler ve bu 

araç gereçleri hep aynı yerlerde yerlerde 

tutarlar. 

Görsel stile sahip bir kişiye bir şeyi kol-

tukta oturarak anlatmak yerine masa ba-

şında çizerek anlatmak daha yararlıdır. 

İstediğiniz bir şeyi kağıda yazıp ellerine 

vermeniz, söylemenizden daha iyi olabi-

lir. 

 

 

 

Öğrenme stilimizi bilmek, bizim öğrenme or-
tamlarından daha etkili yararlanmamıza yar-
dımcı olur. Kendimize uygun metotlarla tam 
öğrenmeyi sağlayarak, daha hızlı, pratik ve 
uygun çalışma alışkanlıkları kazanmamızı, 
öğrenmeye karşı olumlu tutum  geliştirmemizi 
ve kendimizi tanımamızı sağlar. 
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Ses ve müziğe duyarlıdırlar. Sohbet etmeyi, 
birileri ile çalışmayı severler. 

Genellikle ahenkli ve güzel konuşurlar. Ya-
bancı dil öğreniminde (Konuşma ve dinleme 
becerilerinde) başarılıdırlar. 

 Hatırlamak istediklerini, birisi kendilerine 
anlatıyor ya da söylüyormuş gibi işiterek 
hatırlarlar. 

Göz ile okuma esnasında hiçbir şey anlama-
yabilirler; o nedenle en azından kendi kula-
ğının duyabileceği bir ses ile okumalarına 
izin verilmelidir. 

İşittiklerini daha iyi anlarlar. Daha çok 
konuşarak, tartışarak öğrenirler. Bilgi alır-
ken dinlemeyi, okumaya tercih ederler. 
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    KİNESTETİK ÖĞRENME  

STİLİ 

Kinestetik stilde öğrenen kişiye uzun ve 
önemli olan bir konuyu anlatmak için, rahat 
hareket edebilecekleri yerleri seçilmelidir. 
 
Ders çalışırken elindeki kalemi sürekli çevi-
riyorsa kalemi elinden alınmamalıdır. Dü-
şündüğünüzün tersine kalem elindeyken da-
ha iyi anlayabilir. 
 
 Öğrenebilmeleri için mutlaka ellerini kulla-
nacakları, yaparak yaşayarak öğrenme dedi-
ğimiz yöntemlerin uygulanması gerekir. 
 
Müze, okul bahçesi veya laboratuarda doku-

narak, ellerini kullanarak olayların içinde 

yaşayarak daha iyi öğrenirler  

 

 

• 

 

«Aslında herkes dâhidir. 

Ama bir balığı ağaca tırmanma yeteneğine 
göre yargılarsanız, 

tüm hayatını aptal olduğuna inanarak geçi-
recektir.» 

 

Albert Einstein 
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